
ZARZĄDZENIE NR VI/633/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 marca 2014 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., 
Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz art. 104, art. 104¹, art. 104² § 1 i art. 104³ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - 
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Baranówustalonym w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 
VI/85/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 1 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Gminy Baranów - § 28 otrzymuje brzmienie: 

§ 28. 1. W urzędzie obowiązują następujące godziny rozpoczynania i zakończenia pracy: 

1) poniedziałek - od. 8.00 do 16.00, 

2) wtorek - piątek - od 7.00 do 15.00

2. Pracownikowi realizującemu w imieniu Wójta Gminy Baranów czynności egzekucyjne w egzekucji 
administracyjnej należności pieniężnych zatrudnionemu na stanowisku poborcy, rozkład czasu pracy, w tym 
godziny rozpoczynania i zakończenia pracy ustala Wójt Gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez przedstawienie jego treści do wiadomości pracowników Urzędu Gminy 
Baranów powierzam właściwemu merytorycznie pracownikowi ds. kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom 
UG Baranów. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E01DBADC-B00E-4948-808F-8ED3CA3C50CA. Przyjęty Strona 1




